La solu on idéale pour
les applica ons industrielles
évoluées
SPG "SPG" CAPTEUR A APPUI CENTRAL, CLASSE C3
Capteurs à appui central pour charges
excentrées, idéal par exemple pour être monté
sur des balances homologuées CE-M à capteur
unique, avec plateau de dimensions maximales

Couleur Fonction
JAUNE BLINDAGE
BLANC SIGNAL +
VERT SENSE +
BLEU ALIMENTATION +
ROUGE SIGNAL -
GRIS SENSE -
NOIR ALIMENTATION -
  VERSIONS
Versions disponibles
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPG10-1  300x300 10
SPG15-1  450x450 15
SPG20-1  450x450 20
SPG30-1  450x450 30
SPG50-1  600x600 50
SPG100-1  600x600 100
SPG200-1  600x600 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.